第１号様式(第５条関係）

           年   月   日

 大府市長 殿
          申請者  住  所

                      氏 名

       （電話番号   －    －    ）

補助金交付申請書

      年度において、合併処理浄化槽を設置するので、大府市合併処理浄
化槽設置事業費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の交
付を申請します。

記

1 設置場所 大府市    町

2 交付申請額 金        円

3 補助対象費用
□  設置に要する費用
□  単独処理浄化槽又はくみ取便槽の撤去に要する費用

4 補助対象となる
   浄化槽の人槽区分         人槽

5 現在の使用状況 １ 単独処理浄化槽  ２ くみ取便槽

6 住宅等所有者 １ 本人 ２ 本人以外（所有者：          ）

7 着工予定日      年     月     日

8 事業完了予定日      年     月     日

第２号様式(第６条関係）
  大府市指令環第    号

     年   月   日

      様

大府市長        印

補助金交付決定通知書

     年   月   日付けで申請のあった、大府市合併処理浄化槽設
置事業費補助金については、下記により交付決定する。

記

Ⅰ 交付金額     金        円
Ⅱ 交付条件等

  １  補助対象者は、     年２月末日までに補助事業を完了しなけ
    ればならない。補助対象者は、上記の期限までに補助事業を完了する
    ことができないときは、あらかじめ市長に届け出て、その承認を受け
    なければならない。

  ２  承認事項等
   (1) 補助対象事業者は、次の各号のいずれかに該当する場合は、あらか
    じめ市長に補助金変更・中止承認申請書(第４号様式）を提出して、承
    認若しくは指示を受けなければならない。
 ① 補助事業の内容を変更しようとするとき。
 ② 補助事業を中止又は廃止しようとするとき。
   (2) 補助対象者は、補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は遂行
    が困難となった場合は、速やかに市長に報告してその指示を受けな
    ければならない。

  ３  状況報告
    補助対象者は、補助事業の遂行の状況に関し、市長の要求があったと
    きには、直ちに市長に報告しなければならない。

  ４ 実績報告
     補助対象者は、合併処理浄化槽の設置事業を完了したときは、完了
    日から起算して３０日以内又は、当該年度の２月末日のいずれかの早
    い日までに、実績報告書を提出しなければならない。

  ５ 補助金の確定等
     市長は、４の規定により提出された実績報告書を審査し、現地調査
    を行い、補助金の決定内容及び付帯条件に適合すると認めたときは、
    補助金の交付額を確定し、通知するものとする。

  ６ 補助金の交付等
     補助金は、５の規定による補助金の交付額の確定後、速やかにその
    全額を交付するものとする。

第３号様式(第６条関係）

    大府市指令環第    号
     年   月   日

      様

大府市長        印

補助金不交付決定通知書

     年   月   日付けで申請のあった、大府市合併処理浄化槽設
置事業費補助金については、下記により不交付とする。

記

不交付の理由

第４号様式(第７条関係）

           年   月   日

 大府市長 殿

          申請者 住 所

            氏 名

補助金変更・中止承認申請書

     年   月   日付け、補助金交付申請書を提出した大府市合併
処理浄化槽設置事業費補助金について、申請内容を下記のとおり変更したいの
で申請します。

記

1 設置場所 大府市      町

2 変更・中止の内容

3 変更・中止の理由

第５号様式(第７条関係）

           年   月   日

 大府市長 殿

          申請者 住 所

            氏 名

補助金変更・中止承認通知書

     年   月   日付けで承認の申請のあった大府市合併処理浄化
槽設置事業費補助金の変更・中止について、下記のとおり承認したので通知す
る。

記

1 設置場所 大府市     町

2 変更・中止承認申請書受理年月日      年   月   日

3 変更・中止の内容

第６号様式(第８条関係）

           年   月   日

 大府市長 殿
          申請者  住  所

                      氏 名

      （電話番号   －    －    ）

実績報告書

     年   月   日付け、大府市指令環第     号で交付決定
の通知を受けた大府市合併処理浄化槽設置事業が完了したので、下記のとおり
報告します。

記

 １ 補助金交付決定額     金         円

 ２ 事業完了年月日      年    月    日

第７号様式(第９条関係）

                       大府市指令環第    号
           年   月   日

     様

                 大府市長      印

補助金交付額確定通知書

     年   月   日付けで報告のあった、大府市合併処理浄化槽設
置事業費補助金については、下記のとおりその額を確定したので通知する。

記

金          円

第 8 号様式(第 9 条関係）

                       大府市指令環第    号
           年   月   日

      様

大府市長      印

補助金不交付通知書

     年   月   日付けで報告のあった、大府市合併処理浄化槽設
置事業費補助金については、下記のとおり不交付を決定したので通知する。

記

不交付の理由

第９号様式(第１０条関係）

補 助 金 交 付 請 求 書

           年   月   日

 大府市長 殿

    請求者 住 所

     氏 名

      年   月   日付け、大府市指令環第     号で額の確
定のあった大府市合併処理浄化槽設置事業費補助金を、下記のとおり請求しま
す。
     記

請求金額 金                円

振
込
先

金融機関名

            銀  行

            金  庫

            農  協

金融機関

コード

支店名

            本  店

            支  店

            出 張 所

支店

コード

預金種別 普通・当座・その他（    ） 口座番号

フリガナ

口座名義人

三菱ＵＦＪ銀行（大府市指定金融機関）の口座をお持ちの場合は、振込先に三菱ＵＦＪ銀
行の口座を指定してくださるようご協力をお願いします。

添付書類

    振込先の口座通帳の表紙等の写し（金融機関名、口座番号及び名義人がわかるもの）